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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

20

Nr. , daté 8.2.2022

PER

DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE URDHRIN NR.136,
DATE 23.11.2021, TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN
E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE PER MEDIA
DHE INFORMIM”

Né mbéshtetje t€ pikés 3, té nenit 102, t€ Kushtetutés, t& nenit 7, té&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”’, t& ndryshuar, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t€ nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

Né urdhrin nr.136, daté 23.11.2021, t& Kryeministrit, t& b&hen kéto ndryshime
dhe shtesa:

1. Skema 1, q&€ pérmendet né pikén 1, t& z&vendésohet me skemén me t& njéjtin
numér dhe titull, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Né& skemén 2, q€ pé€rmendet né pikén 2, t€ urdhrit, t& béhen ndryshimet, si mé
poshté vijon:

a) NE& paragrafin 5.1 t& shtohen tre pozicione “Operator”.

b) Numri i punonjésve t& paragrafit 5.1 t&€ b&het 8 dhe numri i punonjésve t&
ndarjes 5 t€ béhet 15.

c) Paragrafi 7 t&€ ndryshohet, si mé poshté vijon:



«“7. Sektori i financés dhe shérbimeve mbéshtetése

Pérgjegjés sektori [II-a
Specialist III-b
Specialist IV-a
Specialist (Arkiv/Protokolli) IV-b
Shofer

Punonjés pastrimi

3. Pika 3 t& ndryshohet, si mé posht& vijon:

(10);
1;

« v
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“3. Numri i punonjésve t&€ Agjencisé pér Media dhe Informim té jeté, gjithsej,

69 veta.”.

Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré. //\
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